
UCHWAŁA NR IV/22/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr II/5/2018 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 5 grudnia 2018r. w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Żarowie i ustalenia ich składów osobowych.

Na podstawie art. 21 ust. 1 w związku z art. 18b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 944 z późn. zm.), § 86a ust. 2 Uchwały nr LVII/388/2018 Rady Miejskiej 
w Żarowie z dnia 4 października 2018r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żarów (Dz. 
Urz. Woj. Doln. z 16.10.2018r., poz. 5017), Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/5/2018 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 5 grudnia 2018r. w sprawie powołania stałych 
komisji Rady Miejskiej w Żarowie i ustalenia ich składów osobowych, wprowadza się następujące zmiany:

1. §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie

„2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:

1) Zuzanna Urbanik - Przewodnicząca Komisji,

2) Robert Kaśków - Członek komisji,

3) Tadeusz Pudlik - Członek komisji,

4) Bartosz Żurek - Członek komisji,

5) Ewa Góźdź - Członek komisji.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9E847CCB-530D-4ED4-8F07-E1EB550AAE2B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 18 grudnia 2018 roku na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żarowie Pani Ewa Góźdź złożyła
pismo o wyrażeniu woli i chęci pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Żarowie, jako jej
członek.

W związku z art. 18b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2018r. poz. 944 z późn. zm.) oraz § 86a ust. 2 Uchwały nr LVII/388/2018 Rady Miejskiej w Żarowie
z dnia 4 października 2018r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żarów (Dz. Urz. Woj.
Doln. z 16.10.2018r., poz. 5017), w skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą przedstawiciele wszystkich
klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcję Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady. Komisja jest
powoływana przez Radę w liczbie od 3 do 5, ale nie mniej niż liczba klubów radnych.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Sporządziła:

Agnieszka Szykowna

Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej

i organizacji pozarządowych.

Id: 9E847CCB-530D-4ED4-8F07-E1EB550AAE2B. Uchwalony Strona 1




